
貸 付 の 種 類

貸 付 利 率

返 済 期 間

返 済 回 数

賠 償 額 の 元 本 に 対 す る 割 合

指 定 信 用 情 報 機 関

回次 日数 御返金元金 利息 計 元本残高

    500,000

1 27 41,238 1,109 42,347 458,762

2 33 41,103 1,244 42,347 417,659

3 30 41,318 1,029 42,347 376,341

4 29 41,450 897 42,347 334,891

5 33 41,439 908 42,347 293,452

6 30 41,624 723 42,347 251,828

7 31 41,706 641 42,347 210,122

8 30 41,829 518 42,347 168,293

9 30 41,933 414 42,347 126,360

10 32 42,015 332 42,347 84,345

11 28 42,153 194 42,347 42,192

12 31 42,192 107 42,299 0

計 500,000 8,116 508,116

元金均等返済

自由返済

TEL：0570-051-051

1～30年

1～360回

年率 15.0 ％

貸　付　条　件　表

証書貸付

実質年率上限　15.0　％

返 済 方 式

元利一括返済

元利金等返済

株式会社シー・アイ・シー

主な返済例 (借入額50万円、借入
利率3.0%、元利均等返済)

担 保 に つ い て
不動産 支払債権

有価証券 保証人

当社が契約する貸金業務にかか
る

指 定 紛 争 解 決 機 関

日本貸金業協会 貸金業相談・紛争解決センター

〒108-0074 東京都港区高輪3-19-15


